ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2015 г. № 366

О внесение изменений в решение
Представительного Собрания
Сямженского муниципального района от
24.02.2019г. № 109

Представительное Собрание  Сямженского муниципального района

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания района от 24.02.2009г.

№ 109 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный
гражданин Сямженского муниципального района» (с последующими
изменениями),  следующее изменение:

- в пункте 2 слова «Управление социальной защиты населения» заменить
словом «Администрацию».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Восход» и
вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава Сямженского
муниципального района                                                                   А. Б. Фролов

Председатель Представительного Собрания
Сямженского муниципального района                                            Н. П. Борский